
Fecha / Hora de publicación:   16/02/2018 14:29   
Referencia publicación:   18066   ANUNCIO DE LICITACIÓN

AYUNTAMIENTO DE VILLABLANCA
Secretaría - Intervención
Expediente: PJA/1/2018
Fecha límite de presentación de ofertas: 13 de Marzo de 2018 a las 14:00 horas
Denominación del Contrato: CONCESIÓN USO PRIVATIVO KIOSCO-BAR SITO EN PLAZA DE LA CONST
Presupuesto: 1.200,00 € - Impuestos: 0,00 % - Importe Total: 1.200,00 €
Objeto del contrato
Objeto: Concesión uso privativo de dominio público.Kiosco-bar sito en Plaza de la Constitución
Tipo del contrato: Colaboración entre sector Público y Privado
Codificación C.P.V.: 55100000 - Servicios de hostelería
Número de Lotes: 1
Lugar de ejecución o entrega y plazo
Lugar: Plaza de la Constitución s/n- Villablanca- Huelva
Plazo: 0 años El contrato tendrá una duración de 5 años
Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación
Tramitación: Ordinario
Procedimiento: Abierto
Forma: % más alto a ejecutar (un criterio)
Garantía provisional
No se exige
Garantía definitiva
Forma: Metálico
Porcentaje: 25,00%
Justificación: Documento Bancario
Total: 25,00%
Obtención de documentación e información
Documentación y pliegos: 
Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares
Domicilio: Plaza de la Constitución, 1
Localidad y Código Postal: HUELVA (VILLABLANCA) - 21590
Teléfono: 959340017
Email: info@villablanca.es - info@villablanca.es
Fax: 959340051
Fecha límite obtención de documentos e información: 13/03/2018 14:00
Clasificación administrativa
No se exige
Solvencia profesional
Medio preferente de acreditación: No se exige
Otros medios de acreditación: Los especificados en el pliego de cláusulas administrativas
Solvencia económica
Medio preferente de acreditación: No se exige
Presentación de ofertas
Fecha límite de presentación de ofertas: 13 de Marzo de 2018 a las 14:00 horas
Documentación a presentar: La señalada en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares.
Lugar de presentación:
- Domicilio: Plaza de la Constitución, 1
- Localidad y Código Postal: HUELVA (VILLABLANCA) - 21590
Plazo obligado de mantenimiento de las ofertas: 0 
Admisión de variantes: No se admiten variantes.
Apertura de ofertas
Documentación (sobre A): 14 de Marzo de 2018 a las 12:00 horas 
Ofertas Técnicas (sobre B): 
Ofertas Económicas (sobre C): 
- Fecha y hora si no se requiere subsanación de documentación: 14 de Marzo de 2018 a las 14:00 horas
- Fecha y hora si se requiere subsanación de documentación: 20 de Marzo de 2018 a las 14:00 horas
Domicilio: Plaza de la Constitución, 1
Localidad y Código Postal: HUELVA (VILLABLANCA) - 21590
Otras informaciones
Gasto máximo del anuncio por parte del adjudicatario: 51,59€

Sello de Tiempo. Huella Digital (obtenido a través de la plataforma de TSA del ministerio de Hacienda y Administraciones Públicas):
MIIMrAYJKoZIhvcNAQcCoIIMnTCCDJkCAQMxCzAJBgUrDgMCGgUAMGQGCyqGSIb3DQEJEAEEoFUEUzBRAgEBBgcrBAYBAwQGMCEwCQYFKw4DAhoFAAQUt1Xwtb5k8A4/fLeNyfVWji
LOb14CBBv9RaoYDzIwMTgwMjE2MTMyOTM4WjAJAgEBgAEBgQECoIIIaTCCCGUwggZNoAMCAQICECZCzBzJALhDWN40De5CgGAwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwcjELMAkGA1UEBhMCR
VMxHjAcBgNVBAoMFU1JTklTVEVSSU8gREUgREVGRU5TQTEMMAoGA1UECwwDUEtJMRgwFgYDVQRhDA9WQVRFUy1TMjgwMDIzMUkxGzAZBgNVBAMMEkRFRkVOU0EtRUMtV1BH
MjAxNjAeFw0xNzAzMzExMDQ4NDVaFw0yNzA5MDgwNzUxMjdaMIG2MQswCQYDVQQGEwJFUzEzMDEGA1UECgwqU2VjcmV0YXLDrWEgZGUgRXN0YWRvIGRlIEZ1bmNpw7NuIFDDum
JsaWNhMTcwNQYDVQQLDC5TZWNyZXRhcsOtYSBHZW5lcmFsIGRlIEFkbWluaXN0cmFjacOzbiBEaWdpdGFsMSUwIwYDVQQDDBxTZWxsbyBkZSB0aWVtcG8gVFNAIC0gQGZpcm1hMRI
wEAYDVQQFEwlTMjgzMzAwMkUwggIiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4ICDwAwggIKAoICAQC0Lr+fhSpOcHIuAcyC9yZYxkIOEbAdc2+sBl7wKuQbzWr0zECer+r7S81dBPiMJdjogAlb1mjVRxq
QUAtiTKnKGhxWpiYCuyzFEivjWzyFos/M5dVqZoxoMLvr0p8ScDZD+OFurxmjulfUuSFAAxOI1LGXStvV9j7H7+G+VTnDrG+k1WrDrFQETcpAhecth+X4rUjdGFxM4RYH5KxmTpQV9X0cWivd0C
FNr22uFDs19o2YV2+SojBuc5NEuokqIr6P2aL8UYQB74v22GaHEk1LzG2r3dgdNH7kS9gZI42ZFIYNp/vai/mErSI8lBvK2Bhtb0zwX8DAreizw+jru8BXvRlFsSlZVL2n+LJYaWS6XlRhT20dfVzP180
zTbVV1JSp02OYflA5cMyZhH1MTdRt8S/GDi5cABoxozDkOsbM42hec27s8Nwom53gWjZotIBBVyIHRm9XvUzZNOY59tsAkLDe2rx+bADnfmn31TEMwL2kzmUyagYw0PVvmp6DeVt+mFF8TyB
dqnq11rkhiPZUFn5OKkXAMSujhZ1fVbD8LMtFZcyF9BMgxSh+yce7ELWBy3TjL1Z8D9nfNt/R9Ss88gLZ7AkNNx8zC853wWf2aJx3E8odM2xbI6S6YCMyaR8DXYaNuiwKZC0tWLAZjdHD2RkvT
eziSDN2DPbACnzW6QIDAQABo4ICsDCCAqwwgcQGA1UdEgSBvDCBuYEPYWdwbWRAb2MubWRlLmVzpIGlMIGiMQswCQYDVQQGEwJFUzENMAsGA1UECgwETURFRjEMMAoGA1UE
CwwDUEtJMSYwJAYDVQQHDB1BcnR1cm8gU29yaWEgMjg5IDI4MDcxIE1hZHJpZDESMBAGA1UEBRMJUzI4MDAyMzFJMSkwJwYDVQQLDCBNaW5pc3RlcmlvIGRlIERlZmVuc2EgZGUgR
XNwYcOxYTEPMA0GA1UEAwwGUEtJREVGMAwGA1UdEwEB/wQCMAAwDgYDVR0PAQH/BAQDAgPIMBYGA1UdJQEB/wQMMAoGCCsGAQUFBwMIMB0GA1UdDgQWBBQZd+BrYHetS1
ptWDgymNuc/2pujTBlBggrBgEFBQcBAQRZMFcwHAYIKwYBBQUHMAGGEGh0dHA6Ly9ldi5tZGUuZXMwNwYIKwYBBQUHMAKGK2h0dHA6Ly9wa2kubWRlLmVzL2NhL0RFRkVOU0EtRUM
tV1BHMjAxNi5jcnQwPAYDVR0gBDUwMzAxBglghVQBAQEBAwQwJDAiBggrBgEFBQcCARYWaHR0cDovL3BraS5tZGUuZXMvZHBjLzAfBgNVHSMEGDAWgBSRVJiIzz5VljSO5Xe/F3QP7uoI
0jCBxwYDVR0fBIG/MIG8MIG5oIG2oIGzhjBodHRwOi8vcGtpLm1kZS5lcy9jcmwvREVGRU5TQS1DUkwtRUMtV1BHMjAxNi5jcmyGf2xkYXA6Ly9sZGFwLm1kZS5lcy9jbj1ERUZFTlNBLUNSTC1
FQy1XUEcyMDE2LE9VPVBLSSxPPU1ERUYsQz1FUz9jZXJ0aWZpY2F0ZVJldm9jYXRpb25MaXN0P2Jhc2U/b2JqZWN0Y2xhc3M9Y1JMRGlzdHJpYnV0aW9uUG9pbnQwDQYJKoZIhvcNAQ
ELBQADggIBADvAYM96b77hZYASSxpqxZk+sg9MmmPohf9JikIJkQq6MyfeLArpRVLpWhhysJMTBgS2dwQIMTYf60O3MR6jNslO9aN/PBGSF66w+26P6suHwx7pbVWYNSf1yhOrYhHtW2FTQ
giEenqrEFYTL7zsvtqXiKE3FYVK808cZEEM6TG0dCy04kTEGDb6X/SnEM7VtQCcRWy2agGJeKRKzeUNxXx7iUyixpgMR8eLm05xW9tLCRzY/jhdRRWE8v0eUcDWwXklXPayzu3+4Ko9bXRH4
GbH8NKoX/jASuetSFt6BzCAGGW97IT95IZuhNTkZ7H8JYAwcCCWF+C9PNO19H7llbbrh1n597S/7HzKfM1PE64j9pyUhflVUgHiu/2FeFbMF7mVNxf7YqiLwWOt9K0HFDZ5ZMZ81SYBZnH1j7q
FSNKFYj6gNSNc3iIIrqJV87MvG90RwiZjEqqckCPv3UwlLGtzFD+o60cVfQZULirmJlfXD8944E6i3Ki7DqvrzVqAdZKuT2crC0uZzPmDlv4htmaCwuGcEtpB/6j9UpqG7PbGyReepeSib7s5kq7LkUve
P2Vitbb73QgGpUucu3vgQFt5HdIgJOo+xwBQwyvqiNTHFOC/AtPf+ufP5Mu7tUuzoUWDV/p8wP16ikMXGfx0dEd294kzbN5IQ+MjHHrF2n/sMYIDsjCCA64CAQEwgYYwcjELMAkGA1UEBhMCR
VMxHjAcBgNVBAoMFU1JTklTVEVSSU8gREUgREVGRU5TQTEMMAoGA1UECwwDUEtJMRgwFgYDVQRhDA9WQVRFUy1TMjgwMDIzMUkxGzAZBgNVBAMMEkRFRkVOU0EtRUMtV1BH
MjAxNgIQJkLMHMkAuENY3jQN7kKAYDAJBgUrDgMCGgUAoIIBADAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwIwYJKoZIhvcNAQkEMRYEFLYtEhCgtjenJOJK8J/UH0xdOLznMIG8B
gsqhkiG9w0BCRACDDGBrDCBqTCBpjCBowQUgYv41fP1zkn1DSD93hn6xtMY/9IwgYowdqR0MHIxCzAJBgNVBAYTAkVTMR4wHAYDVQQKDBVNSU5JU1RFUklPIERFIERFRkVOU0ExDDA
KBgNVBAsMA1BLSTEYMBYGA1UEYQwPVkFURVMtUzI4MDAyMzFJMRswGQYDVQQDDBJERUZFTlNBLUVDLVdQRzIwMTYCECZCzBzJALhDWN40De5CgGAwDQYJKoZIhvcNAQEBBQ
AEggIAjKM0lUy9MLDnZX+te6ppjJ+1yRi38HYmjHnGYaoWZKm8z1Us37nfD/MUxcbz9UdZhBSVafiZn25bbeb0M3SNh6qYimdSmmzRdxjM0SpX9dt3sYJqZTMlNIBicjaHQ44YLlf7+nosO/Aa2f0i9
e8TdJ0+
+csa7B0+Ue3n3mcTnK3/Jw08LtRKSvH1dLNT51cs4sTV2hpNm4HLaAwPmHDyVc8D4y+OUHDrzcPplGv9Quy/G0z6NSGVphguawiRsdSZRLYYd7Ffr9Uxina9OVl2HKXPqqipbbdiP3qFDOSaC
GfG0qATScntabPoXK8Ycj3SHC0FD5bNC4bo7nbL/YgNZ4DDClKDSUIio08VnRQx3kkf3L2atalP69e8+204oRC+MPqTnHsqdJIzkiFM3yDJpojNiyIXnUeMC4I9y4KahzodIJ3xQ41z2TFtG8d2kVqg
NzZihZJDDnvM4uuJ1TPnzp3mIgNHOLNdg/as6QNTVVZKamkhUYo9NdKX0Y5XLMc2Zeg6WRmmRENhPJkw7Ru2oi/Xs0VRxgZPN1xpJQkh1u5sSEKKxH52DpEihVlS0QRDgXkpUBeJSLG1/
SlzvyFzZn2N1n/f/0QEOXf7C0byF55K8dH5G0M18BDDzb/cxDyNDnnccxtHPmztoqi+AO3BkhyBkmKaajdtg4yn7jz8xIc=


